Результаты формирования УУД  в 1 «Б», 2 «Б», 3 «Б» классе
2011-2012, 2012-2013, 2013-2014 учебного года
 (период обучения: 1класс,2класс, 3 класс)
	Список класса
	УУД 
1 класс
	УУД
2 класс
	УУД
3 класс
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	4
	Березнева А.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Грибанова Д.
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	Сафонова С.
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	Соловьёв В.
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	Солодов Д.
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	Трубников Д.
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	Шубина С.
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	Ярцев И.
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	8
	8
	7
	10
	8
	8
	8
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	8
	8
	8
	7
	7
	7
	7
	6
	8
	7
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	5
	4
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	4
	4
	5
	3
	3
	4
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	3



Примечание:Л- личностные, Р- регулятивные, 
П- познавательные, К- коммуникативные.
Примечание:красным цветом - высокий уровень обучения и развития, 
 зеленым цветом - средний уровень, 
синим цветом - низкий уровень.
Результаты мониторинга УУД в 1 «Б», 2 «Б», 3 «Б»  классе 
2011-2012, 2012-2013, 2013-2014  учебного года

(период обучения: 1класс)

	
	Личностные
	Регулятивные
	Познавательные
	Коммуникативные

	Уровень 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество
 уч-ся
	6
	8
	5
	6
	8
	5
	7
	8
	4
	7
	7
	5

	В % соотношении
	31.56%
	42.08%
	26.3%
	31.56%
	42.08%
	26,3%
	36,82%
	42,08%
	21,04%
	36,82%
	36,82%
	26,3%



(период обучения: 2 класс)

	
	Личностные
	Регулятивные
	Познавательные
	Коммуникативные

	Уровень 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество
 уч-ся
	8
	7
	4
	8
	7
	4
	7
	7
	5
	10
	6
	3

	В % соотношении
	42,08%
	36,82%
	21,04%
	42,08%
	36,82%
	21,04%
	36,82%
	36,82%
	26,3%
	52,6%
	31,56%
	15,78%



(период обучения: 3 класс)
	
	Личностные
	Регулятивные
	Познавательные
	Коммуникативные

	Уровень 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество
 уч-ся
	8
	8
	3
	8
	7
	4
	10
	7
	2
	10
	6
	3

	В % соотношении
	42,08%
	42,08%
	15,78%
	42,08%
	36,82%
	21,04%
	52,6%
	36,82%
	10,52%
	52,6%
	31,56%
	15,78%



Мониторинг личностных результатов (период  обучения 1, 2, 3 класс)
[bookmark: _GoBack]


Мониторинг метапредметных результатов ,регулятивныхУУД
(период  обучения1, 2,3  класс)


Мониторинг метапредметных результатов, познавательных УУД
(период  обучения1, 2 ,3 класс)

Мониторинг метапредметных  результатов, коммуникативных УУД
 (период  обучения1, 2,3 класс)







1 класс	высокий уровень обучения и развития	средний уровень обучения и развития	низкий уровень обучения и развития	0.31560000000000032	0.42080000000000045	0.26300000000000001	2 класс	высокий уровень обучения и развития	средний уровень обучения и развития	низкий уровень обучения и развития	0.42080000000000045	0.36820000000000008	0.21040000000000023	3 класс	высокий уровень обучения и развития	средний уровень обучения и развития	низкий уровень обучения и развития	0.42080000000000045	0.42080000000000045	0.15780000000000019	1 класс	высокий уровень обучения и развития	средний уровень обучения и развития	низкий уровень обучения и развития	0.31560000000000032	0.42080000000000045	0.31560000000000032	2 класс	высокий уровень обучения и развития	средний уровень обучения и развития	низкий уровень обучения и развития	0.42080000000000045	0.36820000000000008	0.21040000000000023	3 класс	высокий уровень обучения и развития	средний уровень обучения и развития	низкий уровень обучения и развития	0.42080000000000045	0.36820000000000008	0.21040000000000023	1 класс	высокий уровень обучения и развития	средний уровень обучения и развития	низкий уровень обучения и развития	0.36820000000000008	0.42080000000000045	0.21040000000000023	2 класс	высокий уровень обучения и развития	средний уровень обучения и развития	низкий уровень обучения и развития	0.36820000000000008	0.36820000000000008	0.26300000000000001	3 класс	высокий уровень обучения и развития	средний уровень обучения и развития	низкий уровень обучения и развития	0.42080000000000045	0.36820000000000008	0.21040000000000023	1 класс	высокий уровень обучения и развития	средний уровень обучения и развития	низкий уровень обучения и развития	0.36820000000000008	0.36820000000000008	0.26300000000000001	2 класс	высокий уровень обучения и развития	средний уровень обучения и развития	низкий уровень обучения и развития	0.52600000000000002	0.31560000000000032	0.15780000000000019	3 класс	высокий уровень обучения и развития	средний уровень обучения и развития	низкий уровень обучения и развития	0.52600000000000002	0.31560000000000032	0.15780000000000019	